ПРОЕКТ

внесен комиссией Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.05.2018 № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В целях реализации положений статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 12.3 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30.05.2018 № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», изложив приложение 2 «Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» в новой редакции (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ____________ № _____

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Председатель комиссии -
Глебов Глеб Сергиевич, депутат от избирательного округа № 7;

Заместитель председателя комиссии -
Машкин Владимир Павлович, депутат от избирательного округа № 11;

Секретарь комиссии -
Каткова Ольга Николаевна, депутат от избирательного округа № 17;

Члены комиссии:
Мельников Виктор Иванович, депутат от избирательного округа № 12;

Харламова Разиля Раисовна, депутат от избирательного округа № 15.